UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA
SETOR DE CIENCIAS AGRÁRIAS E DE TECNOLOGIA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇAO STRICTO SENSU EM AGRONOMIA

EDITAL Nº 06/2017

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DOS

CANDIDATOS PARA ELEIÇÃO DE

REPRESENTANTES DOCENTES NO

COLEGIADO DO PROGRAMA DE PÓS-

GRADUAÇAO STRICTO SENSU EM

AGRONOMIA

A Comissão Eleitoral para eleição de representantes docentes no

Colegiado do Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Agronomia, no

uso de suas atribuições e em obediência ao disposto na Resolução CEPE nº

009, de 28 de Fevereiro de 2012, Resolução CEPE nº 020/2016, de 19 de

Julho de 2016 e Edital PPG-Agronomia nº 05/2017, de 17 de Março de 2017,

torna público a HOMOLOGAÇÃO das inscrições dos candidatos a seguir

listados:

Candidato Inscrição

David de Souza Jaccoud Filho homologada

Ricardo Antônio Ayub homologada

Rodrigo Rodrigues Matiello homologada

Os docentes do programa deverão votar em 2 (dois) candidatos de sua

preferência e relacionados na lista acima.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Ponta Grossa, 29 de Março de 2017.

Profª. Dra. Neyde Fabíola Balarezo Giarola

Profª. Dra. Caroline Weigert Galvão

Prof. Dr. Adriel Ferreira da Fonseca

COMISSÃO ELEITORAL